
Tel. 

Fax 

(039833) 20346

(039833) 22180

Alte
Schlossbrauerei

Schlossinsel 3a

17252 Mirow

Dipl. Ing. (FH) 

Martina Heyden-Smentek

www.alte-schlossbrauerei.de
info@alte-schlossbrauerei.de

Ein Angebot unserer Speisen 
für Gruppen auf Reisen

Lieber Reiseveranstalter,

liebe Reisefreunde,

wir freuen uns, für Sie und Ihre Reiseteilnehmer ein

Speisensortiment anbieten zu können.

Bitte teilen Sie uns Ihre Wahl der Gerichte bis spätestens

10.00 Uhr am Tage der Anreise telefonisch unter 

039833-20346 mit. Somit ist dann ein reibungsloser Ablauf

in unserem Hause gewährleistet.

Wir wünschen Ihnen eine angenehme Anreise zu uns!

Ihr Team der Alten Schlossbrauerei



Tel. 

Fax 

(039833) 20346

(039833) 22180

Alte
Schlossbrauerei

Schlossinsel 3a

17252 Mirow

Dipl. Ing. (FH) 

Martina Heyden-Smentek

www.alte-schlossbrauerei.de
info@alte-schlossbrauerei.de

Ein Angebot unserer Speisen 
für Gruppen auf Reisen 2026

Für den kleinen Hunger

Suppe der Saison

Bunter Salatteller mit Baguette

Bunter Salatteller mit Hähnchenbruststreifen u. Baguette

Was Deftiges

Schnitzel mit Rahmchampignons und Kroketten

Schnitzel überbacken mit Würzfleisch, Käse und Kroketten

Schnitzel mit Erbsen-Möhren-Mix und Petersilienkartoffeln

Knusperhähnchenfilet mit buntem Gemüse und Kroketten

Fisch

Dorschfilet mit Kräutersauce, Butterkartoffeln und Salat

Paniertes Seelachsfilet mit Kräutersauce, Petersilien-
kartoffeln und Salat und Remoulade

Desserts

Gemischtes Eis mit Schlagcreme (3 Kugeln Eis)

Kleiner Eisbecher mit 2 Kugeln Eis, Früchten und Schlagcreme *
(* es muss die gesamte Gruppe bis max. 50 Personen ein Eis vorbestellen!

Mousse *
(* es muss die gesamte Gruppe bis max. 50 Personen ein Mousse vorbestellen!) 

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2

7,25 €

12,95 €

18,50 €

20,90 €

20,90 €

20,90 €

20,90 €

23,95 €

18,90 €

6,15 €

4,60 €

2,45 €


