



Restaurant & Hotel direkt am See

Alte Schlossbrauerei

Dipl. Ing. (FH)
Martina Heyden-Smentek
Schlossinsel 3a
17252 Mirow

Tel. (039833) 20346
Fax (039833) 22180

www.alte-schlossbrauerei.de
info@alte-schlossbrauerei.de

Ein Angebot unserer Speisen für Gruppen auf Reisen

Lieber Reiseveranstalter,
liebe Reisefreunde,

wir freuen uns, für Sie und Ihre Reiseteilnehmer ein
Speisensortiment anbieten zu können.

Bitte teilen Sie uns Ihre Wahl der Gerichte bis spätestens
10.00 Uhr am Tage der Anreise telefonisch unter
039833-20346 mit. Somit ist dann ein reibungsloser Ablauf
in unserem Hause gewährleistet.

Wir wünschen Ihnen eine angenehme Anreise zu uns!

Ihr Team der Alten Schlossbrauerei





Restaurant & Hotel direkt am See

Alte Schlossbrauerei

Dipl. Ing. (FH)
Martina Heyden-Smentek
Schlossinsel 3a
17252 Mirow

Tel. (039833) 20346
Fax (039833) 22180

www.alte-schlossbrauerei.de
info@alte-schlossbrauerei.de

Ein Angebot unserer Speisen für Gruppen auf Reisen 2026

Für den kleinen Hunger

Suppe der Saison	7,25 €
Bunter Salatteller mit Baguette	12,95 €
Bunter Salatteller mit Hähnchenbruststreifen u. Baguette	18,50 €

Was Deftiges

Schnitzel mit Rahmchampignons und Kroketten	20,90 €
Schnitzel überbacken mit Würzfleisch, Käse und Kroketten	20,90 €
Schnitzel mit Erbsen-Möhren-Mix und Petersilienkartoffeln	20,90 €
Knusperhähnchenfilet mit buntem Gemüse und Kroketten	20,90 €

Fisch

Dorschfilet mit Kräutersauce, Butterkartoffeln und Salat	23,95 €
Paniertes Seelachsfilet mit Kräutersauce, Petersilienkartoffeln und Salat und Remoulade	18,90 €

Desserts

Gemischtes Eis mit Schlagcreme (3 Kugeln Eis)	6,15 €
Kleiner Eisbecher mit 2 Kugeln Eis, Früchten und Schlagcreme * (* es muss die gesamte Gruppe bis max. 50 Personen ein Eis vorbestellen!)	4,60 €
Mousse * (* es muss die gesamte Gruppe bis max. 50 Personen ein Mousse vorbestellen!)	2,45 €